
دیوار مشترک دو همسایه
عباس کواکبیان

از درگیری هایی که گاه در میان همسایگان به ویژه در نوع همسایگی سنتی 
دیده می شــود دیوار مشترک میان آنهاست. ماده 109 قانونی مدنی این دیوار 
را مشترک میان دو همســایه  می داند؛ مگر این که قرینه یا دلیلی، خلاف آن 
را اثبات کند. نکته در مورد دیوار مشــترک، هزینه های اداره دیوار است که در 
صورت نبود توافق خاصی در مورد آن، براســاس ماده 113 قانون مدنی رفتار 
 می شــود. در این ماده آمده اســت که »مخارج دیوار مشترک بر عهده کسانی 
است که در آن شرکت دارند.« البته به یاد داشته باشید  که این ماده نمی تواند 
همســایه را ملزم بــه پرداخت هزینه های ترمیم دیوار کنــد. زیرا ماده 1142 
قانون مدنی با مفاد حدیث »دعائم الاسلام« از حضرت امام صادق علیه السلام 
هماهنگ است. در این حدیث از حضرت امام صادق علیه السلام درباره دیواری 
که از آن فردی است، ولی حد فاصل میان ملک او و همسایه اش است، پرسیدند 
که اگر این دیوار خراب شود و صاحب آن از تعمیر آن سرپیچد تکلیف چیست؟
امام صادق علیه الســلام فرمود: صاحب دیــوار را نمی توان مجبور کرد که 
دوبــاره آن را بنا کند؛ مگر وقتی که تجدید بنای ایــن دیوار در رابطه با اصل 
ملک برای همسایه به عنوان حق یا شرط ضمن عقد از قبل وجود داشته باشد، 
ولی به صاحب منزل گفته  می شــود که اگر مایلــی  می توانی در ملک خودت 

دیوار بکش.«
حق استفاده از دیوار مشترک

درخصوص دیوار مشــترک میان دو همسایه گاهی این سوال پیش  می آید 
که »همسایه حق دارد برای مثال، تصرفاتی مانند میخ کوبیدن، آویزان کردن و 
خشک کردن لباس یا قرار دادن سیم تلفن، برق و... را در این دیوار انجام دهد 

و اینگونه تصرفات از نظر حق قانونی همسایه پذیرفتنی است؟«
در این باره باید بدانید که برابر قانون مدنی حکم تصرفات به دو قسم است 
و تصرفاتی مانند میخ کوبیدن بــه دیوار یا آویزان کردن لباس، چون طبیعت 
دیوار مشترک است، تا جایی که به تصرف همسایه دیگر زیان وارد نکند مجاز 
و قانونی است. اما تصرفاتی مانند قرار دادن سیم برق یا تلفن چون از اول مورد 
توافق دو همســایه نبوده است، همســایه حق چنین تصرفی را ندارد و باید از 
همســایه دیگر اجازه بگیرد تا بتواند ســیم تلفن و برق را روی دیوار اشتراکی 

قرار دهد.
به یاد داشته باشــید که نباید تصرف همسایه موجب بر هم خوردن وضع 
دیوار شــود؛ برای مثال، ارتفاع دیوار مشــترک نباید از سوی یک همسایه به 
صــورت یک جانبه افزایش یابد و باید حتماً در این کار اجازه همســایه دیگر 

فراهم شود.
مسئولیت مستاجر نسبت به وسایل موجود

طبق ماده 493 قانون مدنی وقتی فردی که ملکی را اجاره  می کند نســبت 
به آن امین است و ید امانی دارد اما حق تخریب عین مستاجره را ندارد یعنی 
چنانچه عین مســتأجره )ملک( بدون تقصیر مستاجر اعم از تعدی و تفریط، 
ناقص یا تلف شود هیچ مســئولیتی متوجه مستأجر نیست مانند اینکه ملک 
مورد اجاره در اثر ریزش ساختمانی که در مجاورت آن قرار دارد، تخریب شود 
یا در اثر استفاده از مصالح نامرغوب در ساخت ملک عیب و نقصی در ساختمان 
ایجاد شــود. این در حالت عادی است اما این را نیز باید بیان کرد که مستاجر 
حق ندارد در عین مســتاجره بدون رضایت مالک یا موجر تغییری ایجاد کند 
برابر قانون اگر مســتأجر در عین مستاجره مرتکب تعدی و تفریط شود مانند 
اینکه مبادرت به احداث دیوار، زیر زمین، بالکن و غیره کند مانند این اســت 
که هنگام ریزش باران، در و پنجره ها را باز گذاشــته و این امر موجب تخریب 
دیوارهای داخلی شــده است. در این صورت ید امانی وی تبدیل به ید ضمانی 

شده و ضامن نقص و عیب حادث شده است و وی باید جبران خسارت کند.
سنگ چین کردن

سنگ چین کردن را در اصطلاح فقه و حقوق، تحجیر نیز  می نامند. چنانکه 
در ماده 142 قانون مدنی آمده اســت؛ »شــروع در احیاء از قبیل سنگ چین 
اطراف زمین یا کندن چاه و غیره تحجیر است و موجب مالکیت نمی شود ولی 

برای تحجیر کننده ایجاد حق اولویت در احیاء  می نماید«.
به عبارتی تحجیر ایجاد اثری در زمین موات است اما نه به حد احیای آن؛ 
در واقع تحجیر مرحله آغاز احیای زمین به شمار  می رود و معمولا با سنگ چین 
کردن یا کندن خندقی کوچک یا کشــیدن دیواری کوتاه به دور زمین و حفر 
چاه یا کندن نهر، پیش از رســیدن آب صورت  می گیرد. از دیدگاه فقها نوع و 
حدود تحجیر در هر مورد به تشخیص عرف است. این مورد در باب اجازه ملک 
نیز صادق است یعنی اگر مستاجر به نیت آبادی در ملکی اقدام به ساخت دیوار 
کند مالک دیوار محسوب  می شــود. البته در کل هرکاری که عرف آن را آغاز 
عملیات عمران و احیای زمین بداند، تحجیر محســوب  می شود. ذکر این نکته 
ضروری است که در تحقق تحجیر، شرط است علاوه بر گویا بودن عمل بر قصد 
احیاء از نظر گستره نیز مورد احیا را در بر گیرد، به عنوان مثال در سنگ چینی، 

همه اطراف زمین باید سنگ چینی شود تا فرد بتواند حقی به دست آورد.

در اطلاعیه پلیس به مناسبت ماه رمضان اعلام شد
نحوه فعالیت هتل ها و رستوران ها در ماه رمضان

فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران همزمان با فرا رسیدن ماه 
مبارک رمضان اطلاعیه ای صادر کرد.

به گزارش ایســنا، فرماندهی انتظامی جمهوری اســلامی ایران ضمن تبریک 
حلول ماه مبارک رمضان، »ماه تزکیه و خودســازی« توجه هموطنان به ویژه 
متصدیــان واحدهای صنفی و اماکن عمومــی را به رعایت و اجرای موارد زیر 

جلب می کند:
1- متصدیان هتل ها، مهمانپذیرها، رستوران های بین راهی، پایانه ها، فرودگاه ها 
وایســتگاه های راه آهن با اخذ مجوز از مراکز ذی ربط و ضمن رعایت شــئون 
اســلامی و پوشــاندن فضای خود )به نحوی که از بیرون قابل رویت نباشد( 
می توانند به مســافران خود خدمات ارائه کنند و فعالیت سایر اماکن پذیرایی 
فاقد مجوز ویژه ماه مبارک رمضان از یک ســاعت قبل از اذان مغرب )افطار( 

مجاز است.
2- سرنشینان وسایل نقلیه )اعم از عمومی و شخصی( که در حال تردد هستند 
و همچنین هموطنانی که از فضای پارک ها، بوســتان ها و تفرجگاه ها استفاده 
می کنند موظف به رعایت حرمت ماه مبارک رمضان بوده و انتظار می رود که 
از هرگونه تظاهر به روزه خواری، ایجاد آلودگی صوتی و اعمال منافی شئونات 

اسلامی و اخلاقی اجتناب کنند.
3- یکــی از جهات معنوی این ماه مبارک رعایــت پیش از پیش هنجارها و 
دوری از ناهنجاری ها است. انتظار می رود همگان ضمن رعایت فضای معنوی 
حاکم بــر جامعه، ارزش های  اخلاقی را مراعات کــرده و برای تقویت مراتب 
خویشتنداری، تحکیم پیوند ایمانی و گسترش ارزش های اخلاقی، هنجارهای 

دینی در محیط های عمومی با دقت بیشتری از سوی همگان رعایت شود.
4- گشت های انتظامی در زمان افطار و شب های قدر که حضور و تردد مردم 
عزیز تراکم بیشتری دارد، تلاش می کند با حضور خود، رفت و آمد را تسهیل 
و امنیت را ارتقاء بخشــد حتما، همکاری مردم و روزه داران بســیار راهگشا 

خواهد بود.
۵- ضوابــط و نحوه صدور مجوز ویژه رمضان بــرای واحدهای صنفی در ماه 
مبــارک رمضان از طریق اتحادیه های صنفی ذیربط به اعضاء تحت پوشــش 

ابلاغ خواهد شد.
۶- مســئولیت عدم رعایت موارد یاد شده متوجه مسئولان و متولیان اماکن 

مربوطه است.
به گزارش ســایت پلیس، در پایان ضمن آروزی قبولی طاعات وعبادات، انشاء 
الله که دعای خیر روزه داران و مردم عزیز بدرقه راه نیروهای پلیس دراین ایام 

مهمانی خدا و مبارک باشد.

یادداشت

انتظامی

راهکارهای کنترل عصبانیت
محیط رو ترک کــن: وقتی حس می کنــی کنترل 
عصبانیت داره از دســتت خارج می شــه، چند دقیقه از 
محیط فاصله بگیر. نفــس عمیق بکش و به یاد بیار که 
این وضعیت موقتیــه. تغییر مکان کوتاه به ذهنت زمان 

می ده تا آروم بشی.
به خودت زمان اختصاص بده: هــر روز زمان کمی 
رو فقــط برای خودت بذار. حتی ۵ دقیقه اســتراحت یا 
نوشیدن یه چای آرامش بخش می تونه خیلی کمک کنه 

که انرژی ازدست رفته ات رو برگردونی.
حرف بزن: با احترام، حس عصبانیــت یا ناامیدی رو 
با دیگران به اشــتراک بذار. چه با کــودک و چه با فرد 

دیگه ای، بیان احساساتت می تونه فشار رو کم کنه.
انتظارات واقعی داشته باش: سعی کن از خودت انتظارات 
واقعی و منطقی داشــته باشی. یاد بگیر که حتی اشتباه 
کردن و عصبانی شــدن هم بخشی از مادر بودنه. چند تا 

کار سنگین با هم انجام نده. 
به نشــانه های هشــدار توجه کن: قبــل از اینکه 
عصبانیتت به اوج برسه، به نشانه های هشدار در خودت 
توجه کن. شــاید این نشانه ها تنش بدنی، سردرد یا تند 
شدن نفس ها باشــه. وقتی این نشانه ها رو دیدی، سعی 

کن مکث کنی و به خودت زمان بدی.
معاونت اجتماعی کلانتری ۱۳۲ نبرد

بارش برف و باران در ۱۵ استان
سازمان هواشناسی نسبت به بارش برف و باران همچنین 
کاهش دما در 1۵ اســتان و تشدید بارش در سه استان 

هشدار داد.
به گزارش ایســنا،  سازمان هواشناســی کشور با صدور 
هشدار هواشناسی نارنجی رنگ با اشاره به تشدید فعالیت 
ســامانه بارشی آورده اســت: بارش برف و باران، کاهش 
نســبی دما، وزش باد نسبتا شــدید، در نواحی مستعد 
با گرد و خاک امروز )12 اســفندماه( در نیمه شــرقی 
استانهای گیلان و خراســان رضوی و غرب و ارتفاعات 
و دامنه مازندران پیش بینی می شــود.در این شــرایط 
جوی اختلال در ناوگان حمل و نقل، لغزندگی جاده ها، 
احتمال انسداد گردنه های برف گیر و راه های روستایی به 
ســبب بارش برف، مه گرفتگی، کاهش دید افقی، وزش 
باد شــدید موقتی، کولاک برف، احتمال ریزش بهمن، 
خسارت به ســازه های موقت و محصولات کشاورزی و 
اختلال در انتقال حامل های انرژی، بالا آمدن ناگهانی آب 
رودخانه ها، سیلابی شدن مسیل ها و آب گرفتگی معابر و 
احتمال اختلال در انتقال نهاده های انرژی دور از انتظار 
نیست.ســازمان هواشناسی نسبت به پرهیز از سفرهای 
غیرضروری، مجهز بودن خودروها به وســایل زمستانی، 
خودداری از فعالیت های کوه نوردی و جابجایی عشــایر، 
خــودداری از فعالیت های تفریحی نظیر طبیعت گردی، 
آمادگی دستگاه های اجرایی و امدادی، پاک سازی دهانه 
پل ها، لایروبی کانال هــا و آب روها و آمادگی راهداری و 
شــهرداری ها جهت برف روبی در محورهای مواصلاتی، 
عدم تردد دامداران در ارتفاعات و کنترل دما در گلخانه ها 
و ســالن های پرورشی و پرهیز از اتراق در حریم و بستر 
رودخانه ها و مسیل ها توصیه می کند.سازمان هواشناسی 
با صدور هشــدار زردرنگ با اشــاره به فعالیت ســامانه 
بارشــی آورده اســت: بارش باران و برف، کاهش نسبی 
دما، وزش باد نســبتا شدید، در نقاط مستعد گردوخاک 
شنبه درگلستان، اردبیل، نیمه شرقی آذربایجان شرقی، 
نیمه جنوبی آذربایجان غربی، کردستان، زنجان، خراسان 
شمالی، نیمه شــرقی خراسان رضوی، ارتفاعات و دامنه 
اســتانهای تهران، البرز و ســمنان، شمال غرب و شرق 
فارس و ارتفاعات و دامنه در نیمه شــمالی و نیمه غربی 
کرمان و یکشنبه در گیلان، مازندران، گلستان، خراسان 
شــمالی، خراســان رضوی، ارتفاعات و دامنه استانهای 
تهران، البرز و نیمه غربی و نیمه شــمالی کرمان، جنوب 
اســتانهای آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل و 

شمال سمنان پیش بینی می شود.

نگاه

هواشناسی
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ســخنگوی طرح کالابــرگ با اعلام 
اجــرای طرح کالابــرگ الکترونیک  

جزییات آن را تشریح کرد.
سیده مرجان دبیری در گفت وگو با ایسنا، 
با بیان اینکه طرح کالابرگ الکترونیکی قرار 
است از ســاعت 1۷ دیروز اجرا شد، اظهار 
کرد: مرحله اول طرح کالابرگ الکترونیکی 
با واریــز اعتبار به حســاب سرپرســتان 
خانوار تحت پوشش سازمان های حمایتی 
)بهزیستی و کمیته امداد( آغاز شد. در این 
مرحله از طرح، خانوارهای مشــمول ســه 
دهک اول تحت پوشش می توانند از اعتبار 
تخصیصــی برای خرید کالاهای اساســی 

استفاده کنند.
وی ادامه داد: این طرح با هدف حمایت از 
معیشت خانوارهای مشمول و تقویت سبد 
غذایی دهک های اول تا هفتم اجرا می شود. 
بر این اساس، دهک های اول تا سوم به ازای 
هر نفر ۵00 هزار تومان و دهک های چهارم 
تا هفتم به ازای هــر نفر 3۵0 هزار تومان 
اعتبار دریافت خواهند کرد. این اعتبار برای 
خرید 11 قلم کالای اساسی شامل اقلامی 
از گروه هــای لبنیات، پروتئیــن و خواربار 
اختصاص می یابد. سخنگوی طرح کالابرگ 
با اشــاره بــه ویژگی های طــرح کالابرگ 
الکترونیک، خاطرنشــان کرد: مشــمولان 
طــرح کالابــرگ الکترونیکــی می توانند 
متناسب با نیازشان کالاهای تعیین شده را 
)حداقل سه نوع کالای مختلف( خریداری 
کننــد. محدودیتی در مقدار خرید هر کالا 
وجود ندارد، در صورت خرید بیش از سقف 
اعتبار تخصیصــی، مابه التفاوت هزینه باید 

توسط خریدار پرداخت شود.
دبیری با تاکید بر اینکه در صورت استفاده 
نکردن کامل از اعتبــار مرحله اول، مانده 

اعتبار بــه دوره بعد منتقل خواهد شــد، 
خاطرنشــان کــرد: مشــمولان می توانند 
خریدهای خــود را در چنــد نوبت انجام 
دهند و نیــازی به اســتفاده از کل اعتبار 
در یک مرحله نیست. خریداران می توانند 
محصــولات تولیدکننــدگان مختلف را از 
گروه های کالایــی مدنظر انتخاب کنند.به 
گفته وی،  اعتبار کالابــرگ  الکترونیک تا 

پایان خردادماه 1404 قابل استفاده است.
الکترونیک در  ســخنگوی طرح کالابرگ 
ادامــه با اشــاره به فروشــگاه های متصل 
بــه این طــرح، نیــز توضیــح داد: طرح 
کالابــرگ الکترونیکی در بیــش از 230 
هزار فروشــگاه عمده، خرد و 13 فروشگاه 

زنجیــره ای )افق کــوروش، اتــکا، ترقی، 
جانبو، دیلی مارکت، رفاه، گندم، محســن، 
هفت  فامیلی،  مینومارت، هایپراستار، هایپر 
و وال مارکت( اجرا می شــود. علاوه بر این، 
خرید اینترنتی از طریق »اســنپ مارکت« 
و »دیجــی کالا« نیــز امکان پذیر اســت. 
مشمولان این طرح می توانند برای مشاهده 
فروشــگاه ها و اطلاع از مانده اعتبار خود، 
از خدمات دهندگانی  را  اپلیکیشن »شما« 
ســایت و  »مایکــت«  »بــازار«،   چــون 
shoma.sfara.ir دریافت و نصب کنند.
بنابر اظهــارات دبیــری،  همچنین امکان 
استعلام مانده اعتبار از طریق کد دستوری 
#14۶3*۵00* فراهم شده و مرکز تماس 

021-۶3۶9 آماده پاسخگویی به سوالات و 
درخواست های مشمولان طرح است.

وی با تاکید بر اینکــه وزارت تعاون، کار و 
رفــاه اجتماعی برای هموطنــان، پیامکی 
مبنــی بر افزایش یــا برداشــت اعتبار یا 
لینک برنامه ارسال نمی کند، به شهروندان 
توصیه کــرد از ورود به لینک های نامعتبر 
پرهیز کننــد. دبیری همچنین اظهار کرد: 
از روزی که اعتبار برای افراد در مرحله اول 
شارژ شود؛ افراد می توانند به مدت پنج روز 
می تواننــد خرید کنند که بر این اســاس 
اعتبار خانوارهای دهک یک تا 3 در آمدی 
۵00 هــزار تومان و دهک 4 تا ۷ درآمدی 

3۵0 هزار تومان به ازای هر نفر است.

مردم عجله نکنند

جزئیات اجرای طرح کالابرگ الکترونیک 

نیمی از مرگ و میرهای جاده ای 
در صحنه تصادف رخ می دهد

معاون درمان وزارت بهداشت در مورد آمار تلفات تصادفات گفت: نصف 
مرگ و میرها در صحنه تصادف رخ می دهد.

به گزارش ایلنا، سید سجاد رضوی، معاون درمان وزارت بهداشت در نشست خبری 
پویش ملی »نه به تصادف« بیان کرد: متاسفانه آمار بسیار بدی در مورد تصادفات 
در کشور وجود دارد که به هیچ عنوان قابل دفاع نیست. فاکتور های متعددی نیز در 
آن دخالت دارند. امسال وزارت تصمیم گرفته که بیشتر بین مردم باشد و با شعار 
»نه به تصادف« بتوانیم تا 1۵ فروردین آماری که از تصادفات ارائه می دهیم، نسبت 
به قبل اضافه نشده باشد و چه بسا کاهش پیدا کرده باشد.وی افزود: اگر ارگان های 
دخیل در این راستا وظایفی که بر عهده دارند را درست انجام دهند، قطعا می توانیم 
آمار تصادفات را کاهش دهیم. حوزه درمان به این صورت درگیر خواهد شــد که 
اگر تصادف رخ دهد، درمان ناخواســته وسط می آید و در کاهش مرگ و میر باید 
کمک کنیم.رضوی در مورد آمار تلفات تصادفات گفت: نصف مرگ و میر در صحنه 
تصادف رخ می دهد. تعداد از تلفات تصادف با اورژانس های بیمارســتانی به مراکز 
درمانی می رسند. از این تعداد مواردی که به مراکز درمانی می رسند، در جراحات 
حدود 40 تا ۵0 درصد آن ها در اثر تروما به حدی زیاد اســت که در بیمارســتان 
جان خود را از دســت می دهند.معاون درمان وزارت بهداشت اظهار کرد: در واقع 
آمار تلفات تصادفات به این صورت اســت که تعدادی در صحنه تصادف، تعدادی 
در مرحله درمان اولیه و تعدادی پس از درمان به طور مثال در آی ســی یو، جان 

خود را از دست می دهند.
رضوی درباره آمار مرگ ناشــی از تصادفات گفت: در سال 1402 حدود 20 هزار 
و ۵0 مرگ ناشی از تصادفات داشــتیم.معاون درمان وزارت بهداشت در راستای 
هزینه های درمان ناشــی از تصادفات اضافه کرد: ۸ همت هزینه ای اســت که از 
طریق بیمه ها برای درمان تصادفات اختصاص می یابد در حالی که برآورد کلی ما 
از هزینه هایی که معاونت درمان در این راســتا می پردازد، 11 تا 12 همت است. 

میزان این هزینه ها باید کاهش پیدا کنند.

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سعید ظهوری به موجب وکالتنامه شماره ۱۱۸۸۷4 مورخ  ۱4۳/۱۱/۲۹دفترخانه ۳۳۸ تهران بعنوان وکیل با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با 
تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱4۰۳۰۲۱۵۱۲۰۵۰۰۱۲۷4 و شماره ترتیت ۵۶۱۲۶ رمز تصدیق ۵۵۰۲۵۰طی درخواست وارده ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۳۸۰۷۶ 

مورخ ۱4۰۳/۱۲/۰4 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیراکهی میگردد.
۱ - نام و نام خانوادگی : مهدی رضوانی مالک سه سهم از شش سهم

۲- شماره پلاک: پلاک ثبتی ۱۱۵۱4 فرعی از ۳۵اصلی در بخش ۱۱ تهران
۳-علت گم شدن : جابجایی

یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مســکونی به پلاک ثبتی ۱۱۵۱4 فرعی از ۳۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۶۵۱۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶ در طبقه 
۲ و واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۳۲.۲۸ متر مربع

متن ملک، توضیحات ملک
مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۵ به مساحت ۲/۰۲ متر مربع -- پارکینگ قطعه ۵ به مساحت ۱۰/۸ متر مربع

مشخصات مالکیت مالکیت مهدی رضوانی فرزند مسعود شماره شناسنامه ۱۹4۵۲ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۱۰/۰۸ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۶۹۶۹۹۱۸۶ با جز سهم 
۳ از کل ســهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲4۸4۶ تاریخ ۱۳۸۵/۰۵/۰4 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۷ 

شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی 4۳۳۶۶۳ سری سال که در صفحه ۲4۲ دفتر املاک جلد ۲۳۵4 ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت ملک فوق الذکرو درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این اگهی ذکر نشــده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای 

سند مالکیت را طبق مقررات صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۷۲۵۰ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه آقای علیرضا صالحی پور و زهرا خورجه فراهانی مالکین ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۸۷۵۷ فرعی از ۱۳۷ اصلی 
، مفروز و مجزا شــده از ۸۵۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۱۰۸.۱۳ 
متر مربع واقع در طبقه ســوم که ۳/۷۹ سه متر و هفتاد و نه دسیمتر مربع آن بالکن است به انضمام انباری قطعه ۳ به مساحت ۱/۷۶ و به انضمام پارکینگ قطعه ۳ به 

مساحت ۱۱ واقع در طبقه همکف
مشخصات مالکیت مالکیت زهرا / خورچه فراهانی فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه ۳ تاریخ تولد  ۱۳۹۰/۰۸/۰۵صادره از اشتیان دارای شماره ملی ۰۵۱۹۹۱۲۷۲۱ با جز 
سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان مورد معامله بیع شرط می باشد. با شماره مستند مالکیت ۲۰۸۳۵ تاریخ ۱4۰۱/۰۳/۲۹ 

دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۳ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ثبت گردیده است.
مالکیت علیرضا / صالحی پور فرزند رمضانعلی شماره شناســنامه ۲۷ تاریخ تولد ۱۳۵4/۰۵/۱۰ صادره از آشتیان دارای شماره ملی ۰۵۱۹۹۰۹۵۱۸ با جز سهم ۳ از کل 
سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان مورد معامله بیع شرط میباشد با شماره مستند مالکیت ۲۰۸۳۵ تاریخ ۱4۰۱/۰۳/۲۹ دفترخانه اسناد 

رسمی شماره ۱۲۱۳ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ثبت گردیده است.
محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۲۰۸۳۶ و شماره سیستمی ۱4۰۱۲۱۲۰۱۰۵4۰۰۵4۶۶ مورخ  ۱4۰۱/۰۳/۲۹دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۳ شهر تهران 
استان تهران که بنفع بانک مسکن شعبه پاچنار کد ۱۹۶۸ به مبلغ ۸،۵۲۱،۶۶۳،۶۹۰ ریال به مدت ۱۲۰ ماه ثبت شده مالک بالرانه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود 
رســیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ۱۸۰۸۱۷ و ۱۸۰۸۱۸ و ۱۰۸۸۱۵ و ۱۸۰۸۱۶ مورخ ۱4۰۳/۱۱/۱۵ دفتر خانه ۲4۷ تهران گواهی امضاء گردید مدعی 
است که اصل سند مالکیت به علت نامعلوم مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این اگهی 
به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت اقدام نماید بدیهی اســت در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه 

کننده مسترد خواهد شد. و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۷۲۵۱ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس حبیب اله زرگر برابر وکالت نامه شماره ۷۱۱۰۷-۱4۰۳/۱۱/۳۰ دفتر ۳۸4 تهران از طرف خانم ریحانه شجر دوست )مالک( با تسلیم 
دوبرگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۶۸۲۸ مورخ ۹۹/۸/۱۱ دفتر اسنادرسمی بشماره ۸۶۵ تهران و درخواست به وارده شماره 
۱۱4۷۰۳۹۰۰۸ مورخ ۹۹/۱۰/۱۵ مدعی فقدان ســند مالکیت یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۵4۸۶4 فرعی از ۱۲۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده 
از ۱44 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۵۶ واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت ۵۷۰/۸۸ متر مربع که 

این قطعه جهت پارکینگ اختصاص یافته است
مالکیت رقیه / شجر دوست حســن کیاده فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه ۷۷ تاریخ تولد ۱۳۳۹/۱۲/۰۸ صادره از کرج دارای شماره ملی 
۳۲۲۹۸4۶4۵ ۰ با جز سهم ۱۵ از کل سهم ۱۰۰ بعنوان مالک ۳۵ سهم مشاع از صد سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۹۲۷۰ - 
۹۳/۲/۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷4 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲4۱۶۲۷ سری الف سال ۹۳ 
که در صفحه ۲۱۲ دفتر املاک جلد ۱۵۷۰ ذیل شــماره ۳۹۵4۶۳ ثبت گردیده است. که نسبت به ۳۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم عرصه و اعیان 
ســند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر سند شــماره ۱4۰۰۳۹ مورخ ۶ /۹۳/۱۰ دفتر خانه ۷4 تهران خانم رقیه شجر دوست 

حسن کیاده مقدار ۱۰ سهم را به آقای رضا کاوه و مقدار ۱۰ سهم دیگر از سهمی خود را به سید حسن احمدی منتقل نموده است
سپس بعلت) اثاث کشی( سند مالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور و یا وجود اســناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل ســند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرارگیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی ، المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد .
۱۷۲۵۳ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز پلاک ثبتی  4۶۷۸/4۲۱۱بخش ۱۲ تهران اخطار وفق ماده ۱۷ آئین نامه قانون اجرا
 صرفناز پایدار آقا باقرو وراث مرحوم ناصر آبشلی از مالکین مشاعی پلاک ثبتی شماره  ۱۳۸/۶۶۸۵۳بخش ۱۲ تهران مجهول المکان « هستند

در خصوص درخواست افراز پلاک ثبتی 4۶۷۸/4۲۱۱
خواهان : رضا شایانیان

خواندگان صرفناز پایدار آقاباقر و وراث مرحوم ناصر آبشلی
بر اســاس گزارش ظهر شماره وارده ۵4۰۲۹۲۲۵ مورخ ۱4۰۳/۱۱/۰۳ نماینده و نقشه بردار این اداره نســبت به درخواست افراز پلاک ثبتی شماره  4۶۷۸/4۲۱۱واقع 
در بخش ۱۲ تهران تقاضای وارده شــماره ۵4۰۲۹۲۲۵ مورخ ۱4۰۳/۱۱/۰۷ بشــرح ذیل اتخاذ تصمیم میگردد مورد تقاضا با توجه به نامه شــماره  ۵۱۵/۶۵۹4۵مورخ 
۱4۰۳/۱۱/۰۷ شــهرداری منطقه ۱۵ تهران غیر قابل افراز تشخیص داده شده و مقرر است این نظریه وفق مقررات به علت مجهول المکان بودن مالکین مشاعی در یک 

نوبت منتشر گردد تا چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه نمایند.
۱۷۲4۹ غلامرضا غضنفری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه خاوران تهران

تصمیم واحد ثبتی افراز پلاک ثبتی 4۲۱۱ فرعی  از 4۶۷۸ اصلی
یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 4۲۱۱ فرعی از 4۶۷۸ اصلی، مفروز و مجزا شــده از۰ فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش ۰۷ 

ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 4۰.۷۵ متر مربع
به حدود شــمالا در دو قسمت اول پخی است بطول )۱/۰۰( یک متر به راهرو یکمتر و ده سانتیمتری دوم خط فرضی است بطول : ) ۶۰ / ۷ هفت متر و شصت سانتیمتر 
به قطعه ســیزده تفکیکی شرقا خط فرضی اســت بطول )۵/۰۰( پنج متر به قطعه هفت تفکیکی جنوبا خط فرضی است بطول )۲۰ /۸( هشت متر و بیست سانتیمتر به 

باقیمانده تفکیکی غربا خط فرضی است بطول )4/۱۰( چهار متر و ده سانتیمتر به قطعه پانزده تفکیکی
مشخصات مالکیت مالکین مورد ثبت وراث مرحوم ناصر آبشلی

مالکیت صرفناز پایدار آقاباقر / فرزند - شــماره شناسنامه - تاریخ تولد - دارای شماره ملی- با جز سهم ۱ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱4۰۲۹۱۳۹۰۰۰۵۶۶۸4۶۵ تاریخ ۱4۰۳/۰4/۱۷ ثبت گردیده است.

مالکیت رضا / شایانیان فرزند ناصر شماره شناسنامه ۰۰۳۵۱۱۹۷4۵ تاریخ تولد ۱۳۸۱/۰۶/۱۶ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۲۵۱۱۹۷4۵ با جز سهم ۵ از کل سهم 
۶ بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱4۰۲۹۱۳۹۰۰۰۵۶۶۸4۶۵ تاریخ ۱4۰۳/۰4/۱۷ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 

چاپی ۲۰۰۲4۳ سری الف سال ۰۳ با شماره دفتر الکترونیکي ۱4۰۳۳۰۳۰۱۰۵4۰۳۹۲4۳ ثبت گردیده است.
ب ( اقای رضا / شایانیان درخواست افراز قدر السهم ملکی مشاعی خود را نموده است .

اینک با بررسی بعمل آمده توسط اینجانبان ثمنی و محمدیها نماینده و نقشه بردار ثبت خاوران تهران بعلت عدم قابلیت افراز ملک مزبور با توجه به گزارش کارشناسی 
شــهرداری منطقه ۱۵ تهران برابر نامه شــماره  ۶۵۹4۵/۵۱۵مورخه ۱4۰۳/۱۱/۰۷ در اجرای مقررات ماده ۱۰۱ قانون شهرداری بعلت قلت مساحت ملک مرقوم را غیر 
قابل افراز تشــخیص داده است لذا بدینوسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک موصوف بموجب ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع به طرفین دعوی ابلاغ میگردد 
تا چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت ۱۰ روز پس از رویت اعتراض خود را به مرجع قضائی تســلیم نمایند. تصمیم واحد ثبتی با عنایت به نظریه کارشناسان و گواهی 
شهرداریمبنی بر احراز عدم قابلیت افراز ملک مورد تقاضا مراتب در اجرای مقررات ماده ۲ قانون افراز و مادتین ۵ و ۶ آئین نامه به مالکین ابلاغ تا در صورت اعتراض 

طبق ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع به مرجع قضایی مراجعه نمایند.
۱۷۲4۹رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم شــهلا مهدوی فرزند حیدر با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده 
ذیل شناســه یکتا ۱4۰۳۰۲۱۵۲۷۹۰۰۰۰۱۷۲ رمز تصدیق ۲۵۱۷۸۹ دفترخانه ۵4۷۹ تهران طی درخواست وارده ۱۰۲۳۰۲۲۱۷4 مورخ 
 ۱4۰۳/۸/۷تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می 

گردد:
۱ نام و نام خانوادگی :شهلا مهدوی فرزند حیدر مالک شش دانگ عرصه و اعیان

-۲- شماره پلاک ۷۹۱۷ فرعی از ۱۲۶ اصلی
علت مفقود شدن جابجایی

4- خلاصه وضعیت مالکیت:
یک دســتگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۷۹۱۷ فرعی از ۱۲۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۱44 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶ تفکیکی 
واقع در جنوب طبقه همکف و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک کن تهران اســتان تهران به مســاحت ۸۶/۹۶ متر مربع به 

انضمام انباری ۱ به مساحت ۵/۵۱ متر مربع واقع در شمال زیرزمین
مالکیت: شهلا / مهدوی فرزند حیدر شماره شناسنامه ۲۳۷۳ تاریخ تولد  ۱۳۲۶/۱۰/۱۱صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰4۳۱۸۷۰۷۲ 

با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان؛
ذیل صفحه ۲۰۶ دفتر  ۵۳۸/۲به شــماره چاپی 4۷۳4۵۸ ســری ب به نام حسین صدقی ثبت و سند صادر گردیده سپس برابر سند 
قطعی ۵۲۷۵4 مورخ ۱۳۷۳/۲/۱4 دفتر خانه ۳۷۱ به زهرا حق گو و پس از آن با شــماره مستند مالکیت ۶۹۸۳۸ تاریخ ۱۳۷۹/۰۸/۰۹ 

دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۱ شهر تهران استان تهران به خانم شهلا مهدوی انتقال یافته ،است ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قســمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا ســند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۷۲4۸ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید عباس ســیدی برابر وکالت ۱۱۹۰۲۳ مورخ ۱4۰۳/۰۸/۱۶ دفترخانه 4۲۲ تهران از طرف وراث آقای منوچهر خاقانی و مهین 

خاقانی از طرف خسرو خاقانی برابر وکالت izzsdjlpa۲۱ مورخ ۱4۰۳/۰۵/۱۶ ) مالک (
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۲۹۳۹۰ مورخ ۱4۰۳/۰4/۱۶ دفتر اسناد رسمی ۳۹۸ تهران و برگ تقاضای 
وارده بشماره ۱۷۵۹۷ مورخ ۱4۰۳/۰۸/۲۱ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ اپارتمان قطعه ۹۱ در طبقه همکف بلوک ۱۰ بمساحت 
 ۱۱۷/۵۲متر مربع که  ۵/۲۰ متر مربع ان بالکن اســت پلاک ۶۷۵۸۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز از ۲۹4۶۲ و ۲۹4۷۰ فرعی از اصلی 
مذکور بانضمام انباری قطعه ۱۰۰ بلوک ۱۰ تفکیکی بمســاحت ۹/۶۰ متر مربع ذیل ثبــت ۳۰۷۶۷۱ دفتر ۱۸۸۲ صفحه ۳4۱ بنام رضا 
صاحب جمعی ثبت و ســند به چاپی ۷۱4۶۱۳ صادر و تسلیم شده است . سپس برابر سند قطعی 4۸۸۹۱ مورخ  ۱۳۷۱/۱۱/۱۱دفترخانه 
۳۳۸ تهران به خانم کبری خاقانی منتقل شــده است سپس نامبرده برابر دادنامه حصر وراثت شماره ۱۱۰ مورخ دادگاه ۱۳۷۵/۰۱/۲۵ 
شعبه ســوم دادگاه عمومی تهران فوت نموده و وراث وی ۱-روح انگیز ۲- رفعت ۳- بهجت 4 - عصمت ۵- اسماعیل -۶ -فریدون 

۷- منوچهر ورثه دیگری ندارد
سپس آقای منوچهر خاقانی برابر دادنامه شماره ۱4۰۲4۷۳۹۰۰۰۰۵۶ مورخ ۱4۰۲/۰۷/۱۲ فوت نموده و ورثه ان ۱- بتول سقط فروشهای 
طهرانی -۲ -پروین آذرمی )همسران ( ۳- خســرو 4- مسعود -۵- بهرام -۶ -مهین ۷- مهر اقدس همگی خاقانی )فرزندان (ورثه 

دیگری ندارد .
سپس مقدار ۳/۶ دانگ از طرف رفعت و روح انگیز و بهجت و فریدون و عصمت برابر سند انتقال اجرایی ۱۳۵۸۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۰4 
دفترخانه ۸۱4 تهران و مقدار ۱/۲ دانگ ســهم الارث اسماعیل خاقانی برابر سند انتقال اجرایی ۵۳۵۹۷ مورخ  ۱۳۹۹/۱۱/۲۱دفترخانه 
۳۷۶ تهران به بهروز احمدی نژاد منتقل شــده است که بنام وی ذیل دفتر الکترونیک ۱4۰۰۲۰۳۰۱۰۸۰۰۰۰۹4۱ ثبت و سند صادر شده 

است.
ســپس به علت جابجایی و اسباب کشی سند مالکیت به چاپی ۷۱4۶۱۳ مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی شده 
اســت لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشــود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اســناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به 
اعتراض بدون ارایه اصل ســند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۷۲44 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرارا تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون عملیات تحدید حدود ششــدانگ پلاک ۳۰۸۵ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در میگون رودبار قصران بخش ۱۱ تهران به عمل نیامده 
است لذا بر حسب درخواست کتبی اقای مهدی عظیمی فرزند میرزا آقا به شماره شناسنامه ۲۱۱۹ صادره از تهران و آقای علی عظیمی 
فرزند میرزاآقا به شــماره شناســنامه ۲۶۵۷ صادره از تهران در تاریخ ۱4۰4/۱/۱۸ روز دوشنبه در محل شروع وبه عمل خواهد آمد 
بنابراین چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل هستند میتوانند مستندا به تبصهر 
۲ ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی موضوع ماده ۱۶ قانون ثبت اعتراض 
خود نســبت به تحدید حدود را ظرف مدت ۳۰ روز کتبا به اداره ثبت فشم تسلیم وسپس ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به 
دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسید آن را به اداره ثبت فشم ارائه نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت واخواهی 

نسبت به صدور سند مالکیت به نام مالکان طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار ۱4۰۳/۱۲/۱۲

۱۷۲۵۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
آگهی

کد ابلاغیه ۲۱۹۶۰۳۵۷۳۰۲۷۸۹۶۳ نوبت جلسه۵
خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: شرکت گوهریاران
خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: شرکت گوهریاران

به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه : حمیدرضا حمیدی شکوئی
به نشانی : نام استان : تهران نام شهرستان : تهران نشانی: خیابان دکتر فاطمی روبروی خیابان گام پلاک ۱۱۸ طبقه سوم واحد4

کد پستی : ندارد
شماره تلفن همراه ندارد

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی  لازم است درسامانه جامع روابط کار 
ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس 

برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به ســامانه پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار دریافت 
دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده 

و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. (
تذکر -۱ ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.

 تذکر ۲ عدم ثبت نام در ســامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود 
نســبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر | بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی ، به همراه داشته 

باشید.
۱۷۲4۵ مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی منطقه 

آگهی
کد ابلاغیه ۲۱۸۸۸4۱۵۲۹۹۹۳۲4۷ نوبت جلسه۶
خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: شرکت گوهریاران

به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه : حمیدرضا حمیدی شکوئی
به نشانی : نام استان : تهران نام شهرستان : تهران نشانی: خیابان دکتر فاطمی روبروی خیابان گام پلاک ۱۱۸ طبقه سوم واحد4

کد پستی : ندارد
شماره تلفن همراه ندارد

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی  لازم است درسامانه جامع روابط کار 
ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس 

برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به ســامانه پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار دریافت 
دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده 

و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. (
تذکر -۱ ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.

 تذکر ۲ عدم ثبت نام در ســامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود 
نســبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر | بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی ، به همراه داشته 

باشید.
۱۷۲4۶ مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی منطقه 

آگهی
کد ابلاغیه ۲۲۱۰۵۸۹۱۳۰۵۶۷۶۸4 نوبت جلسه4
خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: شرکت گوهریاران

به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه : حمیدرضا حمیدی شکوئی
به نشانی : نام استان : تهران نام شهرستان : تهران نشانی: خیابان دکتر فاطمی روبروی خیابان گام پلاک ۱۱۸ طبقه سوم واحد4

کد پستی : ندارد
شماره تلفن همراه ندارد

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی  لازم است درسامانه جامع روابط کار 
ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس 

برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به ســامانه پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار دریافت 
دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده 

و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. (
تذکر -۱ ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.

 تذکر ۲ عدم ثبت نام در ســامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود 
نســبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر | بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی ، به همراه داشته 

باشید.
۱۷۲4۷ مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی منطقه 

در سال های  اجتماعی  تامین  سازمان 
اخیر بــه دلایل مختلف از جمله عدم 
از  این ســازمان  بدهی های  پرداخت 
ســوی دولت با ناترازی های بسیاری 
متوجه  آن  آســیب  که  است  مواجه 
تامین  مخاطبــان  مختلف  اقشــار 

اجتماعی است.
سازمان تأمین اجتماعی یکی از نهادهایی 
است که در قبال بسیاری از افراد جامعه که 
به صورت شــخصی یا دولتی تحت پوشش 
بیمه قرار گرفته اند، متعهد است. از این رو 
منابع و مصارف این ســازمان موارد زیادی 
را شامل می شود. در ســال های اخیر این 
ســازمان به دلیل عدم پرداخت مطالباتش 
از ســوی دولت با مشــکلات عدیده ای در 

خصوص این تعهدات مواجه است.
ناتــرازی در منابع و مصارف این ســازمان 
موجب شده است که بسیاری از بدهی های 
سازمان پرداخت نشود و ارائه خدمات این 
سازمان در آینده را با مشکل مواجه کند.بر 
این اســاس منابع سازمان تأمین اجتماعی 
در ســال 1403 جمعاً ۸90 هزار میلیارد 
تومان اعلام شــده که شامل درآمد وصول 
بیمه ای، ســود ســهام و ســرمایه گذاری، 
تعهدات بیمه ای دولت و سایر موارد قانونی 
اســت. همچنیــن تعهــدات و هزینه های 
الزامی ســازمان تا پایان سال جاری حدود 
۷۶ هزار میلیارد تومان اســت که مطالبات 
داروخانه هــا )از مرداد ماه(، مطالبات مراکز 
درمانی غیردانشگاهی )از اردیبهشت ماه(، 

معوقات متناسب سازی مستمری حدود 4 
میلیون و ۶00 هزار نفر از بازنشستگان، حق 
بیمه تکمیلی، درمان و عمر بازنشستگان و 
عیدی مصوب هیأت وزیران بابت پرداخت 

به بازنشستگان را شامل می شود.
همچنین تعهدات و مصارف این سازمان در 
خصوص تسویه تسهیلات بانکی، پرداخت 
کســورات حقوق، تعهــدات کوتاه مدت و 
خسارت درمان بیمه شــدگان و... حدود 
3۶.۷ همت اســت که جمع کل تعهدات 
باقی مانده ســال 1403 حدود 112.۵ هزار 
میلیارد تومان و مصارف ســازمان در سال 
1403 و معــوق از 1402 جمعــاً حــدود 

9۷0.1 هزار میلیارد تومان می شود.
این مبالغ و تعهدات باقی مانده شامل حقوق 
بیکاری،  بیمه  بازنشســتگان،  و مستمری 
متناسب سازی حقوق و بیمه تکمیلی درمان 
و عمر بازنشستگان، عیدی مستمری بگیران، 
درمان مستقیم، مراکز درمانی دانشگاهی و 
مراکز درمانی غیردانشــگاهی، داروخانه ها، 
خسارت متفرقه درمان، تعهدات کوتاه مدت 

و سایر تعهدات قانونی است.
بنابرایــن با توجه به اینکه منابع ســازمان 
تأمین اجتماعــی ۸90 هزار میلیارد تومان 
و مصارف سازمان 9۷0 هزار میلیارد تومان 
برآورد شــده اســت کسری ســال 1403 
سازمان تأمین اجتماعی حدود ۸0.1 هزار 
میلیارد تومان می شــود. بــه گزارش مهر، 

اولیــن و مهمترین راهکار بــرای رفع این 
ناترازی رد دیون دولت به ســازمان تأمین 
اجتماعــی اســت. باقیمانــده 100 همت 
تعهدات دولت به ســازمان، مستند به بند 
د تبصــره 1۵ قانون بودجه ســال 1403، 
به مبلــغ ۷3 همت در ایــن زمینه مطرح 
می شودو کل بدهی دولت به سازمان حدود 
۸00 هزار میلیارد تومان است. راهکار دوم 
اســترداد مدیریت بانک رفاه کارگران است 
که با مستثنی شــدن این بانک از شمول 
برخی مقررات نظیر ســقف تملک سهام، 
مدیریــت و ســهام این بانــک از صندوق 
ضمانت سپرده ها )متعلق به بانک مرکزی( 
به سازمان تأمین اجتماعی بازگردد و امکان 
بازگشت حدود 3۸ همت سود انباشت شده 
سازمان در بانک فراهم شود.راهکار سوم هم 
وصول مطالبات از کارفرمایان است. سازمان 
از کارفرمایان سراسر کشــور، حدود 11۷ 
هزار میلیارد تومان حق بیمه طلبکار است 
که در راستای حمایت از تولید، رونق فضای 
اشتغال و بهبود کسب وکارها؛ در همکاری 
با دولت؛ مدارا و اقدام به تسهیل و تقسیط 
نموده اســت. البته اعمال مقــررات برای 
وصول این مطالبات، قطعاً موجب تشــدید 
مشــکلات واحدهای تولیدی و نارضایتی 
کارفرمایان می شــود و تبعات اقتصادی و 
اجتماعی گسترده ای دارد که نیازمند توجه 

سطوح عالی مدیریت کشور است.

دود ناترازی منابع و مصارف سازمان تامین اجتماعی در چشم مردم

مراکز  و  مــدارس  ســازمان  رئیس 
مشارکت های  توســعه  و  غیردولتی 
با  و پرورش  مردمی وزارت آمــوزش 
بیان اینکه امسال تعطیلی کلاس ها در 
گفت:  است  نبوده  زیاد  مجازی  فضای 
در مدارس غیردولتی کلاس های فوق 
برنامه برگزار و معلمان در مسیر سال 
مشــکلات،  ضعف ها،  تمام  تحصیلی 
نارســایی های تعطیلی هوای بارانی و 
سرمای شدید را در قالب برنامه درسی 

برطرف می کنند.
احمد محمودزاده درباره عقب  افتادگی درسی 
دانش آمــوزان با توجه به تعطیلی های اخیر 
گفت: در مدارس غیردولتی کلاس های فوق 
برنامه برگزار و معلمان کمبودهای تعطیلی ها 
را رفع می کنند. اگر نیاز به زمان بیشتر برای 
جبران باشــد از ظرفیــت کلاس های فوق 
برنامه  روزهای پنجشنبه استفاده می شود.

وی با بیان اینکه امســال تعطیلی  درس به 
صورت کامل، خیلی نداشــتیم افزود: یکی 

دو روز در فضــای مجازی  کلاس ها تعطیل 
بود و ســایر روزها در قالب فضای مجازی 
تدریس انجام شــد.رئیس سازمان مدارس 
و مراکز غیردولتی و توســعه مشارکت های 
مردمــی وزارت آموزش و پــرورش با بیان 
اینکه هزینه کلاس های فوق العاده متناسب 
با ساعتی که مدرسه تدریس ارائه می دهد، 
دریافت می شود ادامه داد: طبق برنامه، تمام 
آموزش های مجازی باید در قالب شبکه شاد 
انجام شود اما این ظرفیت برای همه مدارس 

به صــورت همزمان وجود نــدارد، بنابراین 
اولویت با مدارس دولتی اســت. در مدارس 
غیر دولتی بر اساس مصوبه، اجازه استفاده از 

پلتفرم های دیگر داده شده است.
به گزارش ایســنا، محمودزاده با بیان اینکه 
در حــال حاضر مــدارس غیردولتی از این 
پلتفرم هــا اســتفاده می کننــد گفت: هر 
مدرســه متناسب با ظرفیت همان مدرسه، 
 پلتفــرم جدید خود را ایجــاد و آموزش ها 

را ارائه می دهد.

رئیس سازمان مدارس غیردولتی اعلام کرد

استفاده از ظرفیت کلاس ها در روزهای پنجشنبه

پرداخت »عیدی« بازنشستگان 
تامین اجتماعی تا اوایل هفته آینده 

براساس آخرین اعلام سازمان تامین اجتماعی،  »عیدی« 
بازنشستگان این سازمان اوایل هفته آینده واریز خواهد 
شد. به گزارش ایسنا، امسال به حدود 4 میلیون و ۷00 
هزار نفر بازنشســته تأمین اجتماعــی، عیدی پرداخت 
خواهد شــد.مطابق مصوبه هیات دولــت، مبلغ عیدی 
بازنشستگان تأمین اجتماعی در سال جاری، 3 میلیون 
تومان خواهد بود که این رقم با احتساب حق عائله مندی 
برای بازنشستگانی که صاحب همسر هستند، ۸۶0 هزار 
تومان افزایش می یابد و به ازای هر فرزند،3۶0 هزار تومان 
به عیدی این افراد اضافه می شــود.عیدی بازنشستگان 
و مســتمری بگیران طی روزهای 1۸ و 19 اسفندماه به 

حساب بازنشستگان واریز خواهد شد.

خانواده


